
UCHWAŁA NR XXXII/316/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/298/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 maja 2021r. 
w sprawie wystąpienia Gminy Wodzisław z Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” z siedzibą 

w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/298/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 maja 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2443BA-904A-451D-A40D-91E0739CDAE3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po ponownym przeanalizowaniu przez Radę Miejską w Wodzisławiu przedłożonej dokumentacji w sprawie,
Rada Miejska w Wodzisławiu biorąc pod uwagę interes społeczny podjęła decyzję o uchyleniu Uchwały Nr
XXXI/298/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 maja 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2443BA-904A-451D-A40D-91E0739CDAE3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

